平成２４年２月２５日

柳瀬川町内会会員各位

    柳瀬川町内会会長 竹前栄二

柳瀬川子ども会会長

子ども会の集まりについて

厳寒の候、皆様いかがお過ごしですか。日頃より、当町内会の運営にご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

表題の件、「毎週土曜日」１３時から１６時まで「町内会館」にて子ども会行事を行ってお

ります。いろいろな遊び、行事、野外ボランティアなどを行っていますので、参加をしてみ

てください。

土曜日開催の子ども会                 折紙教室

子ども会開催日程                 新年会

 開催内容 開 催 日

第 1土曜日 子ども会 ３月３日

第 2土曜日 子ども会 ３月１０日

第 3土曜日 子ども会 ３月１７日

第 4土曜日 子ども会 ３月 2４日

第 5土曜日 子ども会 ３月３１日

以上